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Verkorte jaarrekening stichting de Gift City 2023

Realisatie 2023

Baten

Baten 203.146
Baten van particulieren 12.038
Sponsorbijdragen 131
Subsidiebaten 94.855

Baten van andere organisaties zonder
Winststreven 164

Overige baten e

Som van der baten 310.334
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Lasten

Kostprijs van de omzet

Kosten van beheer en administratie

Som der lasten

Saldo voor financiéle baten en lasten

Financiéle baten en lasten

Saldo

Resultaatbestemming

Overige reserves

WAAR TALENTEN EN KANSEN ELKAAR ONTMOETEN ‘

\.O

e V9o
e q L J
oPI\*

de Gift CiTy

WARK TALENTEN EN KANSEN FIKASH ONTIOETEN

De Gift City

Rieteweg 12

8041 AK Zwolle
info@degiftcity.nl
www.degiftcity.nl

NL 19 RABO 0106479911
KVK RSIN 85274389

BTW 852743890.B.01

75.377

173.191
248.568
-13.611

-1.733

-15.344

-15.344




